Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова»

(МОУ «КСОШ»)

ул. Быкова д. 4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,

телефон: 8 (813 70) 69-503

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 год                                                                       № 01-09/49

/О назначении педагогов – наставников в МОУ «КСОШ» дошкольное

отделение на 2022-2023 учебный год/

На основании Положения о наставничестве, с целью оказания помощи

молодым педагогам, и профессионального становления, на основании

решения Педагогического совета (Протокол №1 от 29.08.2022 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставничество на 2022-2023 учебный год

Наставник (должность) Молодой специалист (должность)

Маракина Ю.О. (воспитатель) Рыженко О.Н. (Воспитатель)

2. Утвердить план работы с молодым специалистом (Приложение №1)

3. Ответственным за организацию деятельности по наставничеству

назначить зам. директора по ДО Золотареву К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                    Т.В. Захарова

С приказом ознакомлены:

______________/Золотарева К.В./

______________/Маракина Ю.О./

______________/Рыженко О.Н./
Приказ составлен в 1 экземпляре:

папка по основной деятельности

		2022-10-21T10:01:36+0300
	Захарова Татьяна Владимировна